
POKYNY PRO ÚSPĚŠNÉ ABSOLVOVÁNÍ PŘEDMĚTU MKH_SYRP – JARO 2014  

 

1. Účastníte se všech soustředění, protože vše, co bude předneseno (i nad rámec 

učebních textů) bude předmětem zkoušky 

2. Studujete doporučené texty 

3.  Absaolvujete úkol, který je POTem předmětu. ZPRACOVÁNÍ POTu spočívá v 

sehrávce simulační manažerské hry PROMiS individuálně každým studentem. Cílem 

potu je samostatné procvičování metod plánování a řízení realizace projektu 

v simulovaném prostředí internetové aplikace simulační manažerské hry PROMiS.  
 

E-learningová aplikace PROMIS je simulační hra o dvou částech. První část spočívá 

v přípravě fiktivního projektu – v kompletním zpracování nabídky potenciálního 

zpracovatele fiktivnímu investorovi, který vypisuje výběrové řízení na stavbu 

obchvatu dálnice kolem malého města a poskytuje zájemcům (studentům) potřebné 

podklady.  Druhá část spočívá v realizační fázi projektu výstavby silnice. (úkolem je 

dodržení postupu prací, stanovených technologií projektu, celkového času výstavby, 

kvality prací a optimální využití nákladů, vynaložených na uskutečnění projektu a 

stanovených závazně investorem předem. Ve fiktivním provádění plánovaných prací 

brání zpracovateli (studentovi) řada překážek, které musí překonávat vhodnou volbou 

postupu ve vícerozměrném ekonomickém prostoru řešení. Nedodržení podmínek vrací 

studenta k opakování dané fáze projektu jinou variantou. 

 

4. Pod  kódem, který dostanete 13.dubna e-mailem, otevřete e-learningovou aplikaci 

s nápovědou. Projdete aplikací nejpozději do 19.5.2013. Žádný další POT 

nezpracováváte! 

5. E-learningová aplikace je vyhodnocována každému studentovi individuálně – 

automaticky programem hry. 

6. Úspěšnost sehrávky e-learningové aplikace PROMIS se do známky za předmět 

nezapočítává. 

7. Zakončení sehrávky PROMIS je podmínkou připuštění studenta ke zkoušce. 

8. Pokud student projde sehrávkou za více než 150 fiktivních dní (měřeno jednotkami 

čas u hry), musí sehrávku na pokyn lektora opakovat. 

9. Po úspěšném zakončení e-learningové aplikace můžete přistoupit ke zkoušce. Zkouška 

v řádném termínu a 1. opravném termínu proběhne testem, ve druhém opravném 

termínu ústně ze dvou tažených otázek (okruhy jsou vystaveny na IS).  

 

Doc. Hálek 


